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Defo	  (Distriktenes	  energiforening)	  sitt	  innspill	  til	  høring	  om	  forslag	  til	  endring	  i	  forskrift	  om	  krav	  til	  
elektrisitetsmålere	  

Defo	  er	  en	  interesseorganisasjon	  for	  66	  energiverk	  i	  Norge.	  På	  vegne	  av	  våre	  medlemmer	  har	  vi	  i	  
dette	  notatet	  prøvd	  å	  få	  frem	  våre	  medlemmers	  syn	  på	  denne	  høringen.	  

Følgende	  foreslås	  fra	  Justervesenet:	  

• Frist	  for	  utskifting	  av	  elektrisitetsmålere	  som	  ved	  gjennomført	  kontroll	  ikke	  tilfredsstiller	  
nøyaktighetskravene,	  utsettes	  til	  1.1.2019.	  

• Frist	  for	  når	  kontroll	  av	  elektrisitetsmålere	  skal	  være	  gjennomført	  og	  når	  kontroll	  kan	  
unnlates	  på	  grunn	  av	  at	  de	  skal	  byttes	  som	  følge	  av	  krav	  til	  Avanserte	  Måle-‐	  og	  
Styringssystemer	  (AMS-‐målere),	  utsettes	  til	  1.1.2019.	  

• Det	  innføres	  en	  bestemmelse	  som	  gir	  Justervesenet	  anledning	  til	  å	  fatte	  enkeltvedtak	  om	  at	  
elektrisitetsmålere	  i	  grupper	  som	  har	  falt	  negativt	  ut	  ved	  kontroll,	  likevel	  skal	  byttes	  før	  2019.	  

Hensikten	  med	  endringsforslaget	  slik	  dere	  skriver	  er	  at	  fristen	  for	  innføring	  av	  AMS-‐målere	  er	  utsatt	  
til	  1.1.2019.	  Endrings	  forslaget	  vil	  medføre	  at	  nettselskaper	  kan	  unngå	  kostnader	  ved	  å	  måtte	  bytte	  
elektrisitetsmålere	  flere	  ganger.	  	  

Defo	  syntes	  dette	  er	  et	  fornuftig	  forslag	  som	  vil	  kunne	  spare	  både	  arbeid	  og	  kostnader	  for	  våre	  
medlemmer.	  Vi	  kan	  også	  støtte	  muligheten	  for	  å	  kreve	  at	  enkeltgrupper	  av	  målere	  må	  byttes	  før	  
01.01.2019	  når	  kostnadene	  ved	  å	  la	  de	  stå	  er	  høyere	  enn	  ved	  å	  skifte	  ut	  disse.	  

Med	  hilsen	  

Distriktenes Energiforening, Defo  
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